МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г.ШУХОВА»

(БГТУ им. В.Г. Шухова)

ПРИКАЗ

          «23» сентября 2016               г. Белгород                 № 2/1259

О зачислении в аспирантуру

На основании решения приемной комиссии от 13 сентября 2016 г. (протокол

№ 2) в соответствии с планом приема; федеральными государственными образова-
тельными стандартами высшего образования по направлениям подготовки
п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в очную аспирантуру сроком на 4 года (с 1 октября
2016 г. по 30 сентября 2020 г.) на коммерческой основе:
1. Акимов Эльзар Каныбекович по направлению 08.06.01 «Техника и технологии

строительства», направленность «Строительные конструкции, здания и сооружения».
2. Болотов Роман Андреевич по направлению 15.06.01 «Машиностроение», направлен-

ность «Машины, агрегаты и процессы».
3. Гайворонский Павел Вячеславович по направлению 08.06.01 «Техника и технологии

строительства», направленность «Охрана труда».
4. Добрыдина Ирина Михайловна по направлению 08.06.01 «Техника и технологии

строительства», направленность «Строительные материалы и изделия».
5. Золотых Сергей Викторович по направлению 08.06.01 «Техника и технологии строи-

тельства», направленность «Строительные материалы и изделия».
6. Крутикова Дарья Николаевна по направлению 08.06.01 «Техника и технологии

строительства», направленность «Теплоснабжение, вентиляция, кондиционирование
воздуха, газоснабжение и освещение».

7. Мартынова Наталья Викторовна по направлению 08.06.01 «Техника и технологии
строительства», направленность «Строительные конструкции, здания и сооружения».

8. Мельников Максим Юрьевич по направлению 08.06.01 «Техника и технологии
строительства», направленность «Строительные материалы и изделия».

9. Московченко Игорь Дмитриевич по направлению 08.06.01 «Техника и технологии
строительства», направленность «Строительные конструкции, здания и сооружения».

10. Овчарова Ирина Владимировна по направлению 18.06.01 «Химическая технология»,
направленность «Технология силикатных и тугоплавких неметаллических материа-
лов».

11. Силко Анастасия Александровна по направлению 15.06.01 «Машиностроение», на-
правленность «Машины, агрегаты и процессы».

12. Слепухин Алексей Сергеевич по направлению 08.06.01 «Техника и технологии
строительства», направленность «Строительные конструкции, здания и сооружения».

Ректор       С. Н. Глаголев